
   

 

 

 

 

 

 

 
La nostra offerta formativa I nostri contatti 

I.T. Amministrazione Finanza e Marketing  Tel.: 0363.911688 

I.P. Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera email: bgis00600x@istruzione.it 

I.P. Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale PEC: bgis00600x@pec.istruzione.it 

I.e F.P. Tecn. Manutenz. e Cond. Impianti Automatizzati web: www.gbrubini.edu.it 

I.e F.P. Operatore Meccanico  

 
 

Via Belvedere snc 

24058 Romano di Lombardia – BG 

Codice mecc.: BGIS00600X 

Codice fisc.: 83002200166 

 

Romano di Lombardia, 21/06/2021        Agli Atti 
 
Oggetto:  Decreto di assunzione in bilancio - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  L’Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021; 

VISTE  le graduatorie definitive pubblicate con Nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 17355 
del 01/06/202; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 
progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il Programma Annuale 2021; 

DECRETA 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2021 dei finanziamenti relativi ai seguenti progetti: 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato 
progetto 10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-16 

Un percorso pensato, insieme creato per un obiettivo comune 
€ 19.446,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-22 
Quello che nos gusta per migliorare a 360 gradi 

€ 79.548,00 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE modello A, aggregato 02/01/01 – per un importo di 
€ 98.994,00. 

ll presente decreto viene approvato dal Consiglio di Istituto con Delibera n. 16 del 19/06/2021 e pubblicato 
all’albo di questa Istituzione Scolastica per la massima diffusione.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gabriella Villa i 
 

i documento informatico firmato digitalmente DPR 445/2000e D.LGS 82/2005 e n.c. che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2021-06-22T12:15:50+0200
	Villa Gabriella




